de.proteor.com
/GroupeProteor
Unterschenkel-Liner aus Silikon
SILITOUCH liner sind eine Kombination aus einem Silikonkern und einer
äußeren Textilbeschichtung. Je nach Lebensstil und Bedürfnissen des
Anwenders sind Optionen für mehr Komfort und/oder Bettung erhältlich.
#HUMANFIRST
KOMFORT ERLEBEN
Haftung HautpflegendDämpfung Komfort
2
0
2
2
2
2
1
2
-D
E
-P
L
-0
0
1
0
8
-S
IL
IT
O
U
C
H
Haftung Hautpflegend
Softness
Komfort
Silikon in Kombination
mit Aloe Vera schützt
die Haut des Stumpfes
vor Austrocknung und
Irritationen, indem es sie mit
Feuchtigkeit versorgt.
Die herrvoragende Haftung
des Liners in Kombination
mit dem distalen Anschluss
bieten dem Anwender
optimalen Halt im Schaft.
Die Kombination aus Silikon
und Textil bietet Elastizität
und Anpassung für alle
Anwender.
Die Materialstärke des distalen
Silikons variiert je nach Größe
und Modell zwischen 14,5
und 20 mm und bietet so
eine individuell angepasste
Polsterung.
Mit distale Anschluss
(M10 thread))
KOMFORT ERLEBEN
Tägliche Reinigung per Hand oder
in der Waschmaschine bei 30°C.
6 rue de la redoute
21850 Saint Apollinaire
Tél. : +33(0)3 80 78 42 10 - Fax : +33(0)3 80 78 42 15
cs@proteor.com - de.proteor.com
KOMFORT ERLEBEN
Messung des Stumpfumfangs, 4 cm oberhalb des distalen Stumpfendes
WIE MAN DIE GRÖSSE BESTIMMT
 CLASSIC ohne distalem Anschluss,
Best.-Nr. Materialstärke
Distale
Materialstärke
Größe
1S722-3-160
3 mm 14,5 bis 16 mm
16
1S722-3-180 18
1S722-3-200 20
1S722-3-220 22
1S722-3-235 23.5
1S722-3-250 25
1S722-3-265 26.5
1S722-3-280 28
1S722-3-300 30
1S722-3-320 32
1S722-3-340 34
1S722-3-360 36
1S722-3-400 40
1S722-6-160
6 mm 16 bis 17,5 mm
16
1S722-6-180 18
1S722-6-200 20
1S722-6-220 22
1S722-6-235 23.5
1S722-6-250 25
1S722-6-265 26.5
1S722-6-280 28
1S722-6-300 30
1S722-6-320 32
1S722-6-340 34
1S722-6-360 36
 ALOE ohne distalem Anschluss,
Best.-Nr. Materialstärke
Distale
Materialstärke
Größe
1S721-3-160
3 mm 14,5 bis 16 mm
16
1S721-3-180 18
1S721-3-200 20
1S721-3-220 22
1S721-3-235 23.5
1S721-3-250 25
1S721-3-265 26.5
1S721-3-280 28
1S721-3-300 30
1S721-3-320 32
1S721-3-340 34
1S721-3-360 36
1S721-3-400 40
1S721-6-160
6 mm 16 bis 17,5 mm
16
1S721-6-180 18
1S721-6-200 20
1S721-6-220 22
1S721-6-235 23.5
1S721-6-250 25
1S721-6-265 26.5
1S721-6-280 28
1S721-6-300 30
1S721-6-320 32
1S721-6-340 34
1S721-6-360 36
 CLASSIC mit distalem Anschluss,
Best.-Nr. Materialstärke
Distale
Materialstärke
Größe
1S712-3-160
3 mm 17,5 bis 18,5 mm
16
1S712-3-180 18
1S712-3-200 20
1S712-3-220 22
1S712-3-235 23.5
1S712-3-250 25
1S712-3-265 26.5
1S712-3-280 28
1S712-3-300 30
1S712-3-320 32
1S712-3-340 34
1S712-3-360 36
1S712-3-400 40
1S712-3-450 45
1S712-6-200
6 mm 19 bis 20 mm
20
1S712-6-220 22
1S712-6-235 23.5
1S712-6-250 25
1S712-6-265 26.5
1S712-6-280 28
1S712-6-300 30
1S712-6-320 32
 ALOE mit distalem Anschluss,
Best.-Nr. Materialstärke
Distale
Materialstärke
Größe
1S711-3-160
3 mm 17,5 bis 18,5 mm
16
1S711-3-180 18
1S711-3-200 20
1S711-3-220 22
1S711-3-235 23.5
1S711-3-250 25
1S711-3-265 26.5
1S711-3-280 28
1S711-3-300 30
1S711-3-320 32
1S711-3-340 34
1S711-3-360 36
1S711-3-400 40
1S711-3-450 45
1S711-6-160
6 mm 19 bis 20 mm
16
1S711-6-180 18
1S711-6-200 20
1S711-6-220 22
1S711-6-235 23.5
1S711-6-250 25
1S711-6-265 26.5
1S711-6-280 28
1S711-6-300 30
1S711-6-320 32
1S711-6-340 34
1S711-6-360 36
1S711-6-400 40
1S711-6-450 45